
Klaipėdos lopšelis-darželis 

„Želmenėlis“

Pilietinė iniciatyva 

„Atmintis gyva, nes liudija“

2023-01-13

Iniciatyvos simbolis – žvakė, kuri simbolizuoja gyvybę, šviesą, teisingumą, 

atmintį ir vienybę.



Ankstyvo ikimokyklinio amžiaus grupė „Lašiukai“  

Uždegėme žvakeles žuvusiems už laisvę. Aptarėme Lietuvos vėliavos spalvas. 

Jas įtvirtinome darydami delno atspaudus.



Ankstyvo ikimokyklinio amžiaus grupė „Spindulėliai“  

Esam dar labai maži, bet mūsų siekiai dideli! 



Ikimokyklinio amžiaus grupė „Teatrinukai“ 

Atminimo liepsnelės languose, vienybės jausmas širdyse!



Stebėdami, tyrinėdami, žaisdami supratome, kai mažų švieselių daug 

– nuvilnija ištisa jūra šviesos ir šilumos Lietuvai. 

Ikimokyklinio amžiaus grupė „Balionėliai“ 



Ikimokyklinio amžiaus grupė „Bildukai“ 

Tad būkime laisvi, nes laisvė – pirmasis ir tikrasis 

žmogaus ir visos tautos laimės ir gerovės simbolis.



Vaikai susidomėję klausėsi pasakojimų apie sausio 13 d. įvykius, konstravo televizijos 

bokštą, Lietuvos vėliavą, kūrė žvakes su neužmirštuolės žiedu.

Ikimokyklinio amžiaus grupė „Žiogeliai“ 



Vaikai noriai dalyvavo pilietinėje iniciatyvoje, kalbėjome ir išsiaiškinome, ką 

lietuviams reiškia ši diena.

Ikimokyklinio amžiaus grupė „Nykštukai“ 



Lietuvaičiai mes maži gintariniam pajūry. 

Augame mes kasdiena su skaisčiąja saulute.

Ikimokyklinio amžiaus grupė „Šnekučiai“ 



Parodykime sau ir visam pasauliui, kad šiandien esame vieningi ir laisvi!

Priešmokyklinio amžiaus grupė „Liūtukai“ 



Priešmokyklinio amžiaus grupė „Žiniukai“ 

Perduokime žinią jaunajai kartai apie 1991 metų 

sausio įvykių svarbą ir prasmę mūsų valstybei. 


